
 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

  

Centrum Junior dla dzieci od 4 lat, smak cytrynowo-
malinowy, 30 tabletek do ssania
 

Cena: 35,56 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Centrum® Junior suplement diety z witaminami i składnikami mineralnymi w tabletkach do ssania o smaku cytrynowo-malinowym.
Zbilansowana formuła multiwitaminy została opracowana specjalnie z myślą o uzupełnieniu diety dzieci od 4 roku życia. Każda tabletka
do ssania łączy w składzie 12 witamin, które zostały uzupełnione o dodatek cynku, selenu, manganu i żelaza.

Multiwitamina w tabletkach do ssania Centrum® Junior

Zalecana dzienna porcja preparatu Centrum® Junior zawiera 3 µg witaminy D, co pozwala na pokrycie 60% referencyjnych wartości
spożycia na ten cenny składnik odpowiednio zbilansowanej diety. Witamina D jest ważna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u
dzieci. Jednocześnie wspiera także prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego u dzieci. Natomiast żelazo jest składnikiem
mineralnym, który przyczynia się do prawidłowego rozwoju poznawczego dzieci. Natomiast tiamina pomaga
w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Tabletki do ssania Centrum® Junior Od A do Z o cytrynowo-malinowym smaku to postać suplementu diety dedykowana dzieciom, która
ułatwi rodzicom uzupełnienie diety ich pociech w cenne składniki aktywne.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne multiwitaminy marki Centrum® dla dzieci od 4 roku życia.
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Zalecane spożycie

Dzieci od 4 roku życia: 1 tabletka do ssania dziennie.
Tabletkę należy umieścić na języku i ssać powoli aż do całkowitego rozpuszczenia, najlepiej bez rozgryzania

Składniki

Poznaj pełny skład tabletek do ssania Centrum® Junior, 30 sztuk

Substancja słodząca: ksylitol, tlenek magnezu, fosforan diwapniowy, witamina C (kwas L-askorbinowy), regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, maltodekstryna, emulgatory: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwasy tłuszczowe; substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, fumaran żelaza (II), substancja wypełniająca: celuloza, olej palmowy, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), aromat,
modyfikowana skrobia spożywcza, niacyna (amid kwasu nikotynowego), tlenek cynku, chlorek potasu, kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia), substancja słodząca: aspartam, żelatyna, siarczan manganu, skrobia, tiamina (monoazotan tiamina), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), witamina A (octan retinylu), ryboflawina, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), D-biotyna,
selenian (VI) sodu, przeciwutleniacz: butylohydroksytoluen, witamina K (filochinon), witamina D (cholekalcyferol), witamina B12
(cyjanokobalamina).

1 tabletka do ssania zawiera:

witamina A 330 µg (41%)*, witamina E 5 mg (42%)*, witamina C 50 mg (63%)*, tiamina 0,5 mg (45%)*, ryboflawina 0,5 mg (36%)*,
witamina B6 0,5 mg (36%)*, witamina B12 1 µg (40%)*, witamina D 3 µg (60%)*, biotyna 50 µg (100%)*, kwas foliowy 200 µg
(100%)*, niacyna 5 mg (31%)*, kwas pantotenowy 2,5 mg (42%)*, cynk 2,8 mg (28%)*, mangan 0,5 mg (25%)*, selen 12,5 µg
(23%)*, żelazo 4,5 mg (32%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

 

Ostrzeżenia

Kobiety w ciąży stosowanie preparatu Centrum® Junior w tabletkach do ssania powinny omówić z lekarzem lub farmaceutą.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

 

 

 

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania 1 tabletki do ssania dziennie.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety Centrum Junior w tabletkach do ssania o smaku cytrynowo-mailinowym nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Po użyciu szczelnie zamknąć wieczko.
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